
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Słońsk z dnia 
18 października 2021r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych 

projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Słońsk na lata 2021 - 
2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028 

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały Nr XIV/104/2020 Rady 
Gminy Słońsk z dnia 16 kwietnia 2020r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Słońsk (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2020r. poz. 1140) w związku z art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 247) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1973) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam § 2 Zarządzenia Nr 46/2021 Wójta Gminy Słońsk z dnia 
18 października 2021r. w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych projektu 
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Słońsk na lata 2021 - 
2024 z perspektywą na lata 2025 - 2028 w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie: 

„§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od dnia 
25 października 2021r. do dnia 18 listopada 2021r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA801A31-60D5-4B1A-BD4D-0D0264CCA9D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


